במצב דברים זה נראה לנו שיש מקום לתת למערער הזדמנות ולהימנע משליחתו החוזרת לכלא, תוך הארכת המאסר על תנאי העומד לחובתו.

אשר על כן, אנו מקבלים את הערעור, מבטלים את רכיבי המאסר בגזר הדין ומאריכים את המאסר על תנאי מת"פ 26335-01-17 בשנה נוספת מהיום. רכיבי גזר הדין האחרים יעמדו בעינם.

ניתן והודע היום י"ג
תשרי תשפ"ה,
15/10/2024 במעמד
הנוכחים.

אליהו ביתן, שופט בכיר אהרון משניות, שופט יעקב דנינו, שופט